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-

Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna ¢ Prishtinds
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

NE& baz¢ t€ nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d t& Ligjit nr. Q3/L— 40, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovis”, nr, 28/04, qershor 2008), & dispozitave 1& nenit 5.
paragrafi 5.2 dhe nenit 8, paragrafi 8.2 t& Ligjit nr. 03/L-087, pér ndérmarrjet publike, t& nenit 34,
paragrafi 34.1, shkronja d e Statutit t& Komun#s s& Prishtings, 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010,
Kuvendi i Kreqytetit, né mbledhjen e mbajtur mé 08.06.2023, merr kété

) ~_ VENDIM
PER CAKTIMIN E ANETAREVE NE KOMISIONET E AKSIONAREVE Tit
NDERMARRJEVE PUBLIKE TE KOMUNES SE PRISHTINIS

CAKTOHEN anétarét e komisioneve té aksionaréve 18 ndérmarrjeve publike lokale t& Komunés
s¢ Prishtinés: Ngrohtorja e qytetit “Termokos”, SHA; Ndérmarrja Publike Banesore, SHA;
Kompania rajonale e mbeturinave “Pastrimi”, SHA; Ndérmarrja publike “Hortikultura”, SHA;
Ndérmarrja publike “Trafiku Urban”, SHA; Ndérmarrja publike “Sport - Marketing”, SHA:
Stacioni i Autobuséve né Prishting, SHA; “Prishtina Parking” SHA; Ndérmarrja publike “Kuzhina
Qendrore”, SHA, dhc Ndérmarrja publike “Pallati i Rinisé”, SEIA.

I.
Anétaré t& komisioneve té cekura né pikién 1@ kétij vendimi janég:

1. Ngrohtorja e qytetit “Termokos”, SHA:

1. Sami Boroci
2. Gézim Mehmeti

2. Ndérmarrja Publike Bancsore, SHA:

1. Arianit Beqiri
2. Besart Krasnqi

3. Kompania rajonale ¢ mbeturinave “Pastrimi”, SHA:

1. Feim Qsmani
2. Petrit Regica

4. Ndérmarrja publike “Hortikultura”, SHA:

1. Valbona Ajeti
2, Taulant Maxharraj



EJ'I

9.

Ndérmarrja publike “Trafiku Urban”, SHA:

1. Gézim Svegla

2, Triera Kasumi-Berisha

Ndérmarrja publike “Sport — Marketing”, SHA:

1. Endrit Zabérgja
2, Bahri Gashi

Ndérmarrja publike “Stacioni i Autobuséve”, SHA:
1. Mirsad Vitia

2. Besnik Mujeci

Ndérrmarrja publike “Prishtina Parking”, SHA:

1. Flamur Kelmendi

2. Besnik Haziri

Ndérrmarrja publike “Kuzhina Qendrore”, SI11A:

1. Arbnora Berisha
2. Teuta Kadiu-Gjinolli

10. Ndérrmarrja publike * Pallati i Rinis¢”, SHA:

I. Kushtrim Mushica
2, Endrit Gashi
1L

Komisionet komunale té aksionaréve kané t& drejté 1€ veprojné né emér té Komunés dhe duhet &
veprojné né pérputhje me Ligjin e ndérmarrjeve publike dhe Ligjin pér shogérité tregtare,

[,

Me hyrjen né fuqi 1€ kétij vendimi, shfugizohet vendimi nr. 01-020/04-62668/22, i datés
21.03.2022, pér caktimin ¢ anétaréve né komisionet komunale 1 aksionaréve & ndérmarrjeve
publike t& Komunés sé Prishtinés.

1V,

Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjelé) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit té
Ministrisé s& Administrimit (& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtalé) dité pas publikimit né
gjuhét zyrtare n¢ ueb-fagen e Komunés.
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